

CONSEJO GENERAL DE PROFESIONALES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO



El Presidente del Consejo General, a propuesta de la Comisión de Honores, Distinciones y Recompensas en su reunión de 10 de Octubre de 2015, celebrada en Madrid acordó otorgar a la

ESCUELA DE LA INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

la

CRUZ DE HONOR DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

en consideración a los excepcionales méritos que concurren en su institución por su labor en pro de la defensa y difusión de la seguridad y salud en el trabajo en su ámbito de actuación .

Dado en Logroño, el 7 de Noviembre de 2016

El Secretario General del Consejo

D. Ramón Luis Torres Hernández

El Presidente del Consejo

Ilmo. Sr. Dr. D. Rafael Ruiz Calatrava



CONSEJO GENERAL DE PROFESIONALES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO



La Comisión Permanente del Consejo General, a propuesta de la Comisión de Honores, Distinciones y Recompensas en su reunión de 10 de Octubre de 2015, celebrada en Madrid acordó otorgar a

D. ÁNGEL LUIS SÁNCHEZ IGLESIAS

MEDALLA DE ORO AL MERITO PROFESIONAL DEL CGPSST

en consideración a los excepcionales méritos que concurren en su persona por su labor en pro de la defensa y difusión de la seguridad y salud en el trabajo en su ámbito de actuación .

Dado en Logroño, el 7 de Noviembre de 2015

El Secretario General del Consejo

D. Ramón Luis Torres Hernández

El Presidente del Consei

Ilmo, Sr. Dr. D. Rafael Ruiz Calatrava







CONSEJO GENERAL DE PROFESIONALES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO



El Presidente del Consejo Goneral ; a propuesta de la Comisión de Honores. Distinciones y Recompensas en su reunión de 10 de Octubre de 2015, celebrada en Madrid acordo otorgar a la

ESCUELA DE LA INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

CRUZ DE HONOR DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

en consideración a los excepcionales méntes que concurren en su institución por su labor en pro de la defensa y difusion de la seguridad y salud en el trabajo en su ambito de actuación.

Dado en Logrofio, el 7 de Noviembre de 2016

El Secretario General del Consejo

El Presidente del Consejo



El Presidente del Consejo General, a propuesta de la Comisión de Honores, Distinciones y Recompensas en su reunion de 10 de Octubre de 2015, celebrada en Madrid acordo olorear a la

ESCUELA DE LA INSPECCION DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

MIEMBRO DE HONOR

SELO GENERAL

en consideración a los excepcionales mentos que concurren en su institución por su labor en pro de la detensa y difusión de la segundad y salud en el trabajo en su ambito de actuación .

Dado en Logistio a el 7 de Noviembre de 2015

Secretario General del Consejo

El Presidente del Consejo

D. Ramón Luis Torres Hernández

Ilmo, Sr. Dr. D. Rafael Ruiz Calatrava

